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Il presente catalogo vuole essere da guida per l'ordinazione delle parti di ricambio ed &
stato realizzato in modo da consentire una rapida identificazione della macchina in tutte
le sue versioni e quindi una rapida visualizzazione dei pezzi che |la compongono.

This catalogue is intended to serve as a guide for the ordering of spare parts and is
designed to facilitate rapid identification of the machine in all its versions and to rapid
location of its component parts.
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RIF. | COD. DESCRIZIONE TAV.1 SPAZZOLE DESCRIPTION TAV. 1 Q.TY
1 1309 |VITE TCEI M6X N12 ZNT M.6 X N12 C.H.H.E. GALV SCREW 2
2 7510 |SUPPORTO GIREVOLE PER TELAIO REVOLVING SUPPORT FOR CHASSIS 1
3 1306 |DADO CIECO OTTONE M8 M. 8 BLIND DICE BRASS 3
4 1527 |DADO M8 ZNT GALV. M.8 NUT 3
5 1526 |VITE TCEI M8 X 35 ZNT C.H.H.E. M.8 X 35 GALV. SCREW 1
6 1516 |VITE TE M6 X 18 INOX HEX. HEAD M.6 X 14 GALV. SCREW 2
7 7508 [PESO ANTERIORE BILANCIAMENTO FRONT WEIGHT BALANCE 1
8 6023 [MOLLA ATRAZ.F.2,8 X 16,5X 80 TRF. 2,80 - 16,5 - 80 SPRING 2
9 1569 |VITE TE M4 X 10 INOX HEX. HEAD M.4 X 10 STAINLESS STEEL SCREW 4
10 1243 |DADO BLOCK BASSO M8 ZNT M.10 GALV. LOW BLOCK NUT 2
11 1312 |VITE TE M8 X 30 INOX HEX. HEAD M.8 X 30 STAINLESS STEEL SCREW 2
12 7509 |TELAIO ANTERIORE SUPPORTO MOTORE FRONT CHASSIS MOTOR SUPPORT 1
13 1307 [VITE VSP M8 X 20 INOX FLAT FLARED M.8 X 20 STAINLESS ST. SCREW 2
14 8386 |PERNO SUPPORTO SPAZZOLA INOX CH 17 STAIN. ST. CH. 17 PIN SUPPORT BRUSH 2
15 1317 |CUSCINETTO UNI 6001 2RS 6001 2RS BEARING 2
16 7603 |SPAZZOLA @513 X 500 BRUSH @513 X 500 2

7605 [SPAZZOLA TYNEX TYNEX BRUSH 2
17 7656 |APPOGGIO DI SICUREZZA @75 X 15 @75 X 15 SAFETY SUPPORT 2
18 7507 |CARTER PROTEZIONE SPAZZOLE BRUSHES PROTECTION CARTER 1
19 6043 |RACCORDO IN PLASTICA @35 PLASTIC WIPE CONNECTOR g 35 1
20 7610 [FIANCO LATERALE DESTRO INOX RIGHT LATERAL SIDE 1
21 1352 |VITE VSP M4 X 25 INOX FLAT FLARED g 4 X 25 STAIN ST. SCREW 3
22 1067 |SPINA ELASTICA @4 X 12 INOX ELASTIC ST. ST. PINg 4 X 12 1
23 1511 |VITE VSP M6 X 12 INOX FLAT FLARED M.5 X 12 STAINLESS STEEL SCREW 3
24 7600 |LEVA BLOCCAGGIO CONTENITORE INOX CONTAINER BLOCKING LEVER 1
25 7609 [LAMIERINO DISTANZIALE 4MM INOX 4MM SHEET SPACER 1
26 7608 [LAMIERINO DISTANZIALE 2,5MM INOX 2,5MM SHEET SPACER 1
27 1353 |VITE TCEI M4 X 10 INOX C.H.H.E. M.4 X 10 STAINLESS STEEL SCREW 2
28 7607 [LAMIERINO DISTANZIALE 2MM INOX 2MM SHEET SPACER 1
29 7606 [LAMIERINO FONDO 5MM INOX 5MM BOTTOM SHEET 1
30 7621 |LAMIERINO COPERTURA MOLLA INOX SHEET COVER SPRING 1
31 7598 |CANALE DI ASPIRAZIONE INOX ASPIRATION CHANNEL 1
32 1558 |VITE AUTOFILETTANTE TE-FR 3,9 X 9,5 HEX. HEAD - FR 3,9 X 9,5 SELF - THREAD. SCREW 2
33 7592 [CONTENITORE DI RACCOLTA INOX COLLECTION CONTAINER 1
34 1022 |SFERA ACCIAIO @4,75 @4,75 STEEL SPHERE 1
35 1062 |VITE TE M4 X 6 INOX HEX. HEAD M.4 X 6 STAINLESS STEEL SCREW 10
36 1282 |DADO BLOCK M5 M.5 BLOCK NUT 2
37 7596 |SUPPORTO SX CONTENITORE LEFT SUPPORT FOR CONTAINER 1
38 1027 |VITEVSP M5 X 14 ZTN HEX. HEAD M.5 X 16 STAINLESS STEEL SCREW 2
39 7505 |FIANCATA SINISTRA LEFT FLANK 1
40 8383 |ALBERO OTTONE TRASMISSIONE SPAZZOLA BRUSH TRASMISSION BRASS SHAFT 2
41 1314 |CUSCINETTO UNI 6202 2RS 6202 2RS BEARING 2
42 1318 [CUSCINETTO UNI 6002 2RS 6002 2RS BEARING 2
43 8168 |INGRANAGGIO ELICOIDALE SX @99 2 99 LEFT - HAND GEAR 2

8521 |[KIT INGRANAGGIO COMPLETO 8168+1560+1566 |8168+1560+1566 COMPLETE GEAR KIT 2
44 8384 |INGRANAGGIO ELICOIDALE DX @57 LEFT HELICAL GEAR @57 1
45 8013 [INGRANAGGIO ELICOIDALE RINVIO DX @57 RIGHT SERRATED HELICAL GEAR @57 1

8522 |[KIT INGRANAGGIO COMPLETO 8013+1507+1508 |8013+1507+1508 COMPLETE GEAR KIT 1
46 1507 |CUSCINETTO UNI 6301 2RS 6301 2RS BEARING 1
47 1543 |VITE AUTOFILETTANTE KF 3,9 X 6,5 KF @ 3,9 X 9,5 STAINLESS ST SELF - THR. SCREW 12
48 7514 |COPERTURA DX CORTA RIGHT SHORT COVER 1
49 7511 |BRONZINA @22 X @16 X 7 BRASS BEARING g 22 H.D.16 X 7 1
50 1304 |VITE TCEI M12 X 30 ZNT M.123 X 30 C.H.H.E. GALV. SCREW 1
51 8075 |ANELLO DISTANZIALE @12 X 7,5 @12 X 7,5 SPACER RING 2
52 8385 |INGRANAGGIO ELICOIDALE SX @57 RIGHT HELICAL GEAR @57 1
53 7512 |SUPPORTO BASCULANTE BALANCING SUPPORT 1
54 7533 |VOLANTINO V1 @40 M8 X 15 HANDWHEEL M.8 X 15 V1 @40 1
55 7515 |COPERTURA CENTRALE CENTRAL COVER 1
56 7587 |COPERTURA SX CORTA SHORT LEFT COVER 1
57 7532 |PROTEZIONE VENTOLA INOX PROTECTION STAIN. ST. FAN 1
58 8003 |[VENTOLA PER ALBERO @14 LC MOTOR FAN FOR SHAFT @14 1
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RIF. | COD. DESCRIZIONE TAV.1 SPAZZOLE DESCRIPTION TAV. 1 Q.TY
59 1556 |DADO M6 ZNT M.6 GALV. LOW BLOCK NUT 3
60 8005 |CALOTTA MOTORE SUPERIORE MOTOR UPPER COVER 1
61 7520 |TIRANTE @6 X 247 ESTREMITA M6 @6 X 247 BRACE END M6 3
62 7519 |[PACCO STATORE CON TUBO STATOR PACK WITH HOSE 1
63 7521 |PASSACAVO TUBO MOTORE CHOCK CABLE MOTOR HOSE 1
64 7518 JALBERO MOTORE CON ROTORE DRIVE SHAFT WITH ROTOR 1
65 1560 |CUSCINETTO UNI 6203 2RS 6203 2RS BEARING 4
66 8167 |INGRANAGGIO INTERNO CAMPANA @39 @39 INTERNAL BELL-SHAPED GEAR 3

8525 [KIT INGRANAGGIO COMPLETO 8167+1562+1501 8167+1562+1501 COMPLETE GEAR KIT 3
67 1562 |CUSCINETTO UNI 607 2RS 607 2RS BEARING 6
68 1501 [ANELLO ELASTICO (SEEGER) @19 INT SEEGER g 19 INT. 3
69 8166 |PERNO ESAGONALE HEXAGONAL PIN 3
70 8012 |[INGRANAGGIO A CAMPANA BELL-SHAPED GEAR 1

8519 [KIT INGRANAGGIO COMPLETO 8012+1564+1563 8012+1564+1563 COMPLETE GEAR KIT 1
71 1564 |[CUSCINETTO UNI 6201 2RS 6201 2RS BEARING 2
72 1503 |DADO M10 SX M.10 LEFT NUT 1
73 1573 |[RONDELLA PIANA @10 INOX @ 10 STAINLESS STEEL FLAT WASHER 1
74 1275 |DADO BLOCK M6 BASSO M.6 LOW BLOCK NUT 7
75 1246 |VITE VPS M6 X 18 INOX FLAT FLARED M.6 X 18 STAINLESS STEEL SCREW 6
76 1223 |ANELLO ELASTICO (SEEGER) @12 EST SEEGER g 12 EXT. 2
77 1516 |VITE TE M6 X 18 INOX HEX HEAD M.6 X 18 STAINLESS STEEL SCREW 3
78 8165 |[RONDELLA PER INGRANAGGIO WASHER FOR GEAR 2
79 8019 |CARTER FIANCATA INGRANAGGI SIDE CASE GEARS 1
80 8016 |RONDELLA PIANA @6 X 18 INOX STAIN ST. g 6 X 18 WASHER 1
81 1508 |ANELLO ELASTICO (SEEGER) @37 INT SEEGER g 37 INT. 1
82 1316 |ANELLO DI TENUTA @17 X 30 X 7 2 17 X 30 X 7 HELD RING 2
83 1329 [DADO BLOCK M4 INOX M.4 GALV. BLOCK LOW NUT 3
84 1586 |VITE GRANO A PUNTA M6 X 14 M6X14 TIP SCREW 8
85 3113 |[MORSETTIERA A 3 POLI 3 POLES TERMINAL BOARD 1
86 1210 |RONDELLA PIANA @8 X16 INOX @ 8X16 STAINLESS STEEL FLAT WASHER 2
87 1340 |ANELLO ELASTICO (SEEGER PS) @15X28 PS g 25 X 35 SEEGER 2
88 1315 [ANELLO DI TENUTA @17 X 35X 7 2 17 X 35 X 7 HELD RING 2
89 1231 |VITE TE M8 X 25 INOX HEX HEAD M.8 X 25 STAINLESS STEEL SCREW 4
90 1566 |ANELLO ELASTICO (SEEGER) @40 INT SEEGER g 40 INT. 2
91 2005 [MOLLA @4,5X 6,5 FILO @0.7 M.5 X 8 CROSS HEAD ST. ST. SCREW 1
92 1320 |ANELLO DI SPESSORAMENTO @25X35X1 @ 25 X 35 SEEGER TIP 2
93 1502 |RONDELLA @12X18X1 @ 12 X 18 x1 WASHER 1
94 8289 |GOMMA MOUSE ADESIVA ADHESIVE RUBBER MOUSSE 1
95 1504 |RONDELLA @5X16 INOX @5X16 ST. ST. WASHER 8
96 2723 |PROFILO GOMMA RUBBER PROFILING 1
97 7663 |RIPARO CALOTTA MOTORE MOTOR COVER 1
98 1268 |PASSACAVO PG11 PG 11 CABLE WRENCH 1
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RIF. | COD. DESCRIZIONE TAV.2 CARRO POSTERIORE DESCRIPTION TAV. 2 Q.TY
1 1593 |VITE TC CROCE M3X12 INOX CROSS HEAD M.3 X 12 STAIN. STEEL SCREW 2
2 7546 |CALAMITA @ 4 FLAT WASHER 1
3 7657 |RACCORDO @35 FORI @ 3,2 CONNECTION @35 HOLES @ 3,2 1
4 7537 |RACCORDO @35 FORI @ 4,5 CONNECTION @35 HOLES @ 4,5 2
5 6044 |MANIGLIA LATERALE DX @10 RIGHT SIDE HANDLE g 10 1
6 7516 |CARRO POSTERIORE REAR WAGON 1
7 7524 |[MOLLA ATRAZ.F. 15X 14,5 X 54 TRACTION SPRING . F. 1.5X14,5X54 1
8 1571 |[PASSACAVO IN GOMMA @15 H. 11 @15 X 11 RUBBER CHOCK 2
9 6023 [MOLLA ATRAZ.F.25 X 16,5X 80 F. 2,5X16,5X80 TRACTION SPRING 1
10 7517 |PESO CARRO POSTERIORE @110 X 110 WEIGHT REAR WAGON g 110 H 110 1
11 7523 |COLLEGAMENTO LEVA MOLLA CONNECTION LEVER - SPRING 1
12 1243 |DADO BLOCK M8 BASSO ZNT M.8 LOW BLOCK NUT GALV. 4
13 1210 [RONDELLA PIANA @8 X 16 INOX 2 8x16 STAINLESS STEEL FLAT WASHER 6
14 8075 |ANELLO DISTANZIALE @8X 7,5 @8X 5,8 SPACER RING 2
15 1350 |VITET-T QUADRA M5 X 16 ZNT SQUARE HEAD M.5 X 16 SCREW GALV. 8
16 7525 |[LEVA COMANDO FRENO BRAKE LEVER CONTROL 1
17 6094 |MANOPOLA GIREVOLE MFPL L.48 @8 WIPE REGULATION KNOB L.48 @8 1
18 1282 |DADO BLOCK M5 M.5 BLOCK NUT 8
19 1307 |VITE VSP M8 X 20 INOX FLAT FLARED M.8 X 20 STAIN. ST. SCREW 1
20 1254 |VITE TCEI M8 X 50 ZNT C.H.H.E. M.8 X 50 GALV. SCREW 1
21 7599 |STAFFA LONGHERONE DX-SX INOX LEFT RIGHT STAIN ST. SPAR STIRRUP 2
22 1525 |VITE TE M8 X 20 HEX. HEAD M.8 X 20 STAINLESS STEEL SCREW 6
23 1595 |DADO M3 INOX STAINLESS STEEL M.3 NUT 2
24 1752 |DADO CIECO M10 INOX BLIND NUT M10 STAIN. ST. 1
25 1242 |VITE TBEI M8 X 80 ZNT M8X20 GALVANIZED HEX HEAD SCREW 2
26 6278 |STAFFA RUOTA PIROETTANTE REVOLVING WHEEL STIRRUP 1
27 3827 |RUOTA PIROETTANTE @80 GRIGIA GREY REVOLVING WHEEL @80 1
28 1573 |[RONDELLA PIANA @10 INOX 2 10 STAINLESS STEEL FLAT WASHER 1
29 1236 |VITE TE M10 X 25 ZNT HEX HEAD SCREW M10X25 GALVANIZED 1
30 1299 (VITE TE M6 X 14 ZNT HEX. HEAD M.6 X 14 GALV. SCREW 2
31 1775 |RONDELLA PIANA @3 X 10 ZNT @3 X 10 FLAT WASHER GALV. 2
32 6052 |RUOTA RIPARO @70 @ 70 SAFETY GUARD WHEEL 2
33 6051 |VOLANTINO @30 F. M6 2 30 M.6 HANDWHEEL 2
34 1244 |COPPIGLIA SEMPLICE @2 SIMPLE SPLIT PIN @2 2
35 1288 |GANCIO GRANDE IN PLASTICA PLASTIC LARGE HOOK 4
36 6037 |MANIGLIA LATERALE SX @10 LEFT LATERAL HANDLE @10 1
37 1250 [DADO M8 BASSO INOX EXTERNAL SEEGER g 12 1
38 6033 |RONDELLA NYLON @20X35 2 20 X 35 NYLON WASHER 2
39 6032 |PERNO RUOTA @20X66 WHEEL PIN g 20 X 66 2
40 7522 |ALBERO FRENO COMPLETO COMPLETE SHAFT FOR BRAKE 1
41 6034 |RUOTA @200 @ 200 WHEEL 2
42 8140 |RACCORDO A CONVOGLIATORE @35 CONVEYOR UNION @35 1
43 1302 |VITE AUTOFILETTANTE KF 3,9 X 22,2 ZNT KF 3,9 X 22,2 SELF-THREAD. GALV. SCREW 8
44 6043 |RACCORDO A TERGI @35 WIPE CONNECTOR g 35 1
45 1253 |VITE AUTOFILETTANTE 3,9 X 9,6 ZNT 3,9 X 9,6 SELF - THREAD. GALV. SCREW 4
46 7601 |STAFFA ANEBULIZZATORE SPRAY STIRRUP 2
47 1221 |RONDELLA PIANA @5 INOX 2 5 STAINLESS STEEL FLAT WASHER 8
48 7661 |TAPPO PER PIEDE @12 X 20 FOOT CAP ¢12X20 2
49 3866 |[MOLLA A TRAZIONE F. @2 X 14 X 46 TRACTION SPRING F @2X14X46 1
50 3695 |[POMELLO PM3 F. M8 PM3 M8 F KNOB 1
51 7660 |TELAIO PIEDE FOOT CHASSIS 1
52 1577 |TAPPINO PARACOLPI BUMPER CAP 1
53 1242 |VITE TBEI M8 X 80 ZNT R.H.H.E. M.8 X 80 GALV. CROSS SCREW 2
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RIF. | COD. DESCRIZIONE TAV.3 SERBATOI DESCRIPTION TAV. 3 Q.TY
1 6226 |COPERCHIO SERBATOIO ACQUA SPORCA RECOVERY TANK COVER 1
2 6131 |CURVA TECN SG 808 HTSW @40 SG 808 HTSW @40 CURVE 1
3 6100 |FONDELLO CEST. @60 @60 BOTTOM 1
4 6130 |MORSETTO C.T/M.S C.T/M.S. CLAMP 2
5 6161 |SERBATOIO ACQUA SPORCA RECOVERY TANK 1
6 6244 |COPERCHIO ACQUA PULITA SOLUTION TANK COVER 1
7 2242 |TUBO ALL. SERBATOIO @35X110 ?35X110 ALL.TANK HOSE 1
8 1259 [FASCETTA A VITE @35 @35 JUBILEE CLIP 3
9 6058 |GUARNIZIONE MW S1 MWS1 GASKET 1
10 7658 |[MOTORE ASPIRATORE 230V - 1200W TANGENZ. 24V 500W BIST. SUCTION MOTOR 1
11 1266 [RONDELLA PIANA @5X15 INOX 2 5 FLAT WASHER 6
12 6163 [MOLLAF.1,2X10.4 X 25 1,2X10,4X25 SPRING 3
13 6062 |RACCORDO USCITA ASPIRATORE OUTLET SUCTION MOTOR CONNECTION 1
14 1290 [VITE TCEI M5 X 100 ZNT M.5 X 100 GALV. C.H.H.E.SCREW 3
15 1558 |[VITE AUTOF. 3,9X9,5 INOX 2 3,9 X 9,5 STAINLESS ST SELF - THR. SCREW 1
16 7529 |SPORTELLINO LATERALE DX RIGHT LATERAL DOOR 1
17 7528 |COPERCHIO LATERALE DX RIGHT LATERAL COVER 1
18 7530 |CERNIERA HINGE 2
19 6060 |TUBO EVAFLEX NERO @38 L.450 2 38 L.600 BLACK EVAFLEX PIPE 1
20 6077 |STAFFA PROTEZIONE CAVO CABLE PROTECTION BRACKET 1
21 6076 |[CAVO 3GX1,5+ PRESA SHUKO 16A 3GX1,5 ELECT. CABLE WITH 16A SHUKO PLUG 1
22 6078 |STAFFA CAVO INOX TUBO SCARICO ST. ST. DRAINPIPE WIRE BRACKET 1
23 3259 |ANELLO @30 230 RING 1
24 6225 |TAPPO SCARICO SERBATOIO A/S RECOVERY TANK OUTLET CAP 1
25 6133 |RACCORDO TUBO FLESSIBILE SCARICO FLEXIBLE DRAINPIPE UNION 1
26 6098 |TUBO FLESSIBILE SCARICO L.800 L 720 FLEXIBLE DRAINPIPE 1
27 6126 |STAFFA SERBATOIO A/S RECOVERY TANK BRACKET 2
28 1262 |GRAFFETTA @14 @14 CLAMP 1
29 1215 [VITE TCEI @5X12 INOX C.H.H.E. M.5 X 12 ST. ST. SCREW 2
30 1233 |VITE TC CROCE M5X12 INOX C.H. M.5 X 12 STAINLESS STEEL CROSS SCREW 7
31 7531 |COPERCHIO LATERALE SX UPPER LEFT LATERAL COVER 1
32 7583 |TUBO FLESSIBILE @35 A TERGI L.520 @35 SUPER ELASTIC HOSE TO SQUEEGEE L.820 1
33 6267 |[QUADRO LATERALE LB CONTROL PANEL 1
34 | 6172/1|SPAZZOLA CARBONE V230 COAL BRUSH 230V 2
35 6061 |SERBATOIO ACQUA PULITA SOLUTION TANK 1
36 1241 |DADO BLOCK M4 BASSO M.4 BLOCK NUT 8
37 1261 |VITE TC CROCE M4X8 INOX C.H. M.4 X8 STAINLESS STEEL CROSS SCREW 8
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RIF. | COD. DESCRIZIONE TAV.4 ASPIRATORE DESCRIPTION TAV. 4 Q.TY
1 | 7588/1 |[PRESA SHUCO UNIVERSALE FEMMINA FEMALE SHUCO UNIVERSAL PLUG 1
2 6136 |BOCCOLA PLASTICA @17 GUIDA FILO @ 17 PLAST. CABLE GUIDE BUSH 1
3 1249 |VITE TC CROCE M4X10 INOX C.H. M.4 X8 STAINLESS STEEL CROSS SCREW 6
4 7589 |[RACCORDO @61 PRESA ASPIRATORE @61 SUCTION MOTOR PLUG CONNECTION 1
5 6055 |GANCIO PL. RIB. COMPLETO NERO BLACK COMPLETE HOOK 2
6 7516 |CARRO POSTERIORE REAR WAGON 1
7 7527 |DIVISORIA CENTR. POSTERIORE REAR CENTRAL DIVISION 1
8 7537 |RACCORDO PER TUBO @35 PIPE UNION g 35 4
9 1302 |VITE AUT. KF 3.9X22,2 ZNT KF 3,9 X 22,2 GALV. SELF.THREAD.SCREW 12
10 1259 |FASCETTA A VITE 25/40 JUBILEE CLIP 25/40 1
11 7590 |TUBO FLESSIBILE @35 L. 650 FLEXIBLE HOSE g 35 L. 650 1
12 7581 |TUBO FLESSIBILE @35 L. 570 FLEXIBLE HOSE g 35 L.570 1
13 1255 |RONDELLA M6 INOX @ 6 STAINLESS STEEL FLAT WASHER 2
14 7538 |RACCORDO @39 MORSETTO CURVA @39 CURVE PLASTIC WIPE CONNECTOR 1
15 7539 |[MANIGLIA A PONTE BRIDGE HANDLE 1
16 1310 |VITE VSP M5X12 INOX FLAT FLARED M.5 X 12 STAINLESS STEEL SCREW 2
17 7526 |DIVISORIA CENTR. ANTERIORE FRONT CENTRAL DIVISION 1
18 1253 |VITE AUT. TE.FR 3,9X9,6 HEX. HEAD FR 3,9 X 9,6 SELF - THREAD. SCREW 5
19 6043 |RACCORDO @35 A TERGI CONNECTION g 35 TO SQUEEGEE 1
20 1592 |VITE TE M4X15 ZNT C.H. M.4 X 14 STAINLESS STEEL CROSS SCREW 1
21 1269 [RONDELLA DENTATA @4 g 4 SERRATED WASHER 1
22 1235 |DADO M4 INOX STAINLESS STEEL M.4 NUT 2
23 1240 |VITE TE M6X40 ZNT HEX. HEAD M.6 X 40 GALV. SCREW 2
24 1257 |VITE TC CROCE M6X24 INOX C.H. M.6 X 24 STAINLESS STEEL CROSS SCREW 6
25 1275 [DADO BLOCK M6 ZNT M.6 GALV. BLOCK NUT 8
26 1215 [VITE TCEI M5X12 INOX C.H.H.E. M.5 X 12 ST. ST. SCREW 2
27 7557 |MORSETTO A SPINTA PUSH CLAMP 1
28 1277 |DADO M6 ZNT M.6 GALV. NUT 1
29 1260 |VITE TE M6X18 INOX HEX. HEAD M.6 X 18 STAINLESS STEEL SCREW 1
30 1300 [SEEGER TIPO ZA @16 ZA SEEGER g 16 1
31 7534 |CONVOGLIATORE ANTERIORE FRONT CONVEYOR 1
32 1241 |DADO BLOCK BASSO ZNT GALV. LOW BLOCK NUT 6
33 1268 |STRINGICAVO PG11 PG 11 CABLE WRENCH 2
34 7536 |CONVOGLIATORE POSTERIORE REAR CONVEYOR 1
35 6058 |GUARNIZIONE MW -S1 MWS1 GASKET 2
36 7535 |TUBO ASPIRATORE @140 ASPIRATION HOSE g 140 1
37 7588 |CUSTODIA A2 POSTI CON SPORTELLO CASE FOR 2 UNITS WITH DOOR 1
38 1282 |DADO BLOCK M5 ZNT M.5 BLOCK NUT GALV. 5
39 1263 [PASSACAVO IN GOMMA @15 RUBBER CHOCK @15 1

40 7522 |ALBERO FRENO COMPLETO COMPLETE BRAKE SHAFT 1
41 1233 |VITE TC CROCE M5X12 INOX C.H. M.5 X 12 STAINLESS STEEL CROSS SCREW 4
42 7591 |PIASTRINA INOX 15/10" 15/10" ST. ST. PLATE 1
43 1543 |VITE AUTOFILETTANTE @3,9 X 6,5 @3,9 X 6,5 SELF-THREAD. SCREW 4
44 7529 |STAFFA PORTA PG PG SUPPORT STIRRUP 1
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RIF.| COD. |DESCRIZIONE TAV.5 IMPUGNATURA-MANICO DESCRIPTION TAV. 5 TY
1 6070 |INTERRUTTORE BIPOLARE LUMINOSO LUMINOUS BIPOLAR SWITCH 3
2 6140 | | NTERRUTTORE TERMICO K700 5 A THERMAL SWITCH K700 35A 1
3 3771 |SUPPORTO MORSETTIERA - CONDENSATORE SUPPORT TERMINAL BOARD - CONDENSER 1
4 8176 |COND. RPC-2 MF 17 UNIP. M8 450 V LC CONDENSER RPC-2 MF 17 UNIP. M8 450 V 1
5 7659 | | MPUGNATURA COMANDI CONTROL PANEL HANDLE 1
6 1746 [VITE TBEI M5X16 ZNT M5X16 GALV. R.H.H.E. SCREW 4
7 1055 | RONDELLA PIANA @ 5X 15 INOX STAINLESS STEEL FLAT WASHER @ 5X15 6
8 1732 | DADO BLOOCK M.5 ZNT BLOCK NUT M5 GALVANIZED 4
9 7543 | LIR35 LAMP. BA15 16 X 35 230V LIR35 LAMP. BA15 16 X 35 230V 1
10 | 7542 | MICROLAMP 230/50 CA ROS. MT LAM MICROLAMP 230/50 CA RED. MT LAM 1
11 1246 | VITE VSP M6 X 18 INOX FLAT FLARED M.6 X 18 STAINLESS STEEL SCREW 1
12 1631 | VITE AUT.KF 3.9 X 12,5 ZNT KF 3.9 X 13 ST.ST. SELF-THR. SCREW 3
13 | 6216 |ASTA COMANDO RUBINETTO CONTROL TAP POLE 1
14 | 1222 |VITE TC CROCE M4X18 INOX M.4 X 18 CROSS ST. ST. SCREW 1
15 | 1215 | VITE TCEIM.5 X 12 INOX C.H.H.E. M.5 X 12 ST. ST. SCREW 2
16 | 7545/1| MANICO BASE COMPLETO COMPLETE HANDLE BASE 1
17 1260 | VITE TE M.6 X 18 INOX HEX. HEAD M.6 X 18 STAINLESS STEEL SCREW 4
18 | 1255 | RONDELLA PIANA g 6 INOX @ 6 STAINLESS STEEL FLAT WASHER 5
19 | 1275 | DADO BLOK M.6 BASSO ZNT M.6 GALV. LOW BLOCK NUT 5
20 | 6072 [SEGNALE LUMINOSO VERDE GREEN LUMINOUS SIGNAL 1
21 | 1718 | VITE AUTOF. CROCE BZ 3,9 X 9,5 ZNT CROSS SELF THREAD. SCREW GALV. 3,9X9,5 4
22 | 3856 [ GOMMA SPUGNA ADESIVA ADHESIVE FOAM RUBBER 1
23 | 3882 [QUADRO COMANDI LC CONTROL PANNEL 1
24 | 6074 [MORSETTIERA PA 44- 3- WP PA - 44 -3 -WP TERMINAL BOARD 1
25 | 6141 [COND. ANTITISTURBO ANTIJAMMING CONDENSER 1
26 | 6263 [ SUPPORTO IMPUGNATURA HANDLE SUPPORT 1
27 1027 | VITE VSP M.6 X 18 INOX M.6X18 ST. ST. FLAT FLARED SCREW 2
28 | 6268 | COPERTURA POSTERIORE IMPUGNATURA HANDLE REAR COVER 1
29 | 6051/1 [VOLANTONO @30 M.6X15 MASCHIO MALE @30 M.6X20 HANDWHEEL 1
30 | 1295 | VITE GRANO M.4 X 14 M.4 X 14 GRAIN SCREW 1
31| 6217 | POMELLO AD IND. MI/32/BLC -2 6.3 M.4 INDEX KNURL . MI/32/BLC - g 6,3 M.4 1
32 1231 | VITE TE M8X 25 INOX HEX. HEAD M.8 X 25 STAINLESS STEEL SCREW 2
33 | 1070 [ RONDELLA PIANA @ 8 X 16 INOX STAINLESS STEEL FLAT WASHER @ 8X16 2
34 | 3830 | RULLINO AVP AVP ROLL 2
35 | 1250 | DADO M.8 INOX 5589 M.8 STAINLESS STEEL NUT 5589 3
36 | 6265 |LEVA COMANDO FILO TERGI SQUEEGEE WIRE CONTROL LEVER 1
37 | 6102 |PROTEZIONE VERN. ESP VERDE GREEN PROTECTION 1
38 | 6094 [ MANOPOLA GIREVOLE @21 L. 48 REVOLVING KNOB @21 L. 48 1
39 | 1254 | VITE TCEI M.8 X 50 ZNT C.H.H.E M.8 X 50 GALV. SCREW 1
40 | 1235 |DADO BLOCK M4 INOX STAINLESS STEEL M.4 NUT 2
41 | 1550 |VITE TC CROCE M4X14 INOX M4X14 CROSS HEAD ST.ST. SCREW 2
42 | 6095 |CAVO CON OCCHIELLO E FORCELLA CABLE WITH HOLE AND FORK 1
43 | 1296 |VITE TC CROCE M3 X 8 ZNT M.3 X 8 GALV. CROSS SCREW 1
44 | 1775 |RONDELLA @3 X 10 ZNT @ 3 X 10 STAINLESS STEEL FLAT WASHER 1
45 1271 |RONDELLA @4 ZNT @ 4 STAINLESS STEEL FLAT WASHER 1
46 | 3716 |SUPPORTO RELE - MICRO SUPPORT RELE - MICRO 1
47 | 1041 |RONDELLA DENTATA @4 @ 4 STAINLESS STEEL FLAT WASHER 1
48 | 1009 |DADO INOX M4 M.8 STAINLESS STEEL NUT 1
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RIF. | COD. DESCRIZIONE TAV.6 TERGIPAVIMENTO DESCRIPTION TAV. 6 Q.TY
1 6096 |ALBERO TERGI CON VITE SQUEEGEE SHAFT WITH SCREW 1
2 6039 |[BRONZINA OTTONE @22 @22 BRASS BUSH 1
3 6124 |[MOLLA TERGIBASE TRF.2-17,5 TR F.2 - 17,5 BASE SQUEEGEE SPRING 1
4 1252 [RONDELLA OTTONE @12X25 @12X25 BRASS WASHER 3
5 1247 |DADO BLOCK M12 BASSO ZNT M12 GALV. LOW BLOCK NUT 2
6 1299 |VITE TE M6 X 14 ZNT M6 X 14 GALV. HEX HEAD SCREW 2
7 6045 |DISTANZIALE @18 PER SNODO @18 JOINT SPACER 1
8 1243 |DADO BLOCK M8 BASSO ZNT M8 GALV. LOW BLOCK NUT 1
9 3794 |[VOLANTINO V1 - @20 M6 V1 - @20 M6 HANDWHEEL 2
10 6165 |[SUPPORTO E RUOTA TERGI CURVO CURVED SQUEEGEE SUPPORT AND WHEEL 2
11 1292 |VITE TE M5 X 35 INOX M5 X 35 STAIN. ST. HEX HEAD SCREW 2
12 5045 |[PARACOLPI @90 F.12 GRIGIO @90 F.12 GREY BUMPER 2
13 1574 |FASCETTA A VITE @25/40 @25/40 JUBILEE CLIP 1
14 6280 |CORPO TERGI SQUEEGEE 1
15 6284 |GOMMA TERGI ANTERIORE ROSSA SP 3 RED FRONT SQUEEGEE RUBBER TH. 3 1
16 6282 |FASCIA ANTERIORE INOX SP 2 FRONT STAIN. ST. BAND TH.2 1
17 6042 |PIEDINO-LIVELL- PL/40 CON CAVA ESAG 19 P/L 40 LEVEL REGULATION WITH EXAG 19 1
18 1771 [VITE AUTOFOLETT. 3,9X13 INOX 3,9X13 STAIN. ST. SELF.THR. SCREW 4
19 6046 |TIMONE RUDDER 1
20 6043 |RACCORDO IN PLASTICA @35 @35 PLASTIC JOINT 1
21 6041 |[MOLLA TERGI PRF.2,5-18-75 PR F.2,5- 18 - 75 SQUEEGEE SPRING 1
22 6269 |SUPPORTO TERGI SQUEEGEE SUPPORT 1
23 6281 |FASCIA POSTERIORE INOX SP 2 STAIN. ST. REAR BAND TH. 2 1
24 6283 |GOMMA TERGI POSTERIORE ROSSA SP 3 RED REAR SQUEEGEE RUBBER TH. 3 1
25 1778 [GALLETTO G1-30 BFP M5 G1-30 BFP M5 WING NUT 10
26 6166 |[MOLLA PRF.1-10-16 PRF.1-10-16 SPRING 2
27 6164 |STAFFA CURVO RUOTINA WHEEL CURVED BRACKET 2
28 1282 |DADO BLOCK M5 ZNT M5 GALV. BLOCK NUT 2
29 1301 |VITE T-T QST M6X25 M6X25 ROU. H. SQ. UNDER H. SCREW 2
30 6050 [VOLANTINO V1 - @30 M8 V1 - @30 M8 FLYWHEEL 2
31 3795 |ABRASIVO TERGI 55mm SQUEEGEE ABRASIVE 55MM 18
32 6142 |GOMMA ADESIVA SPESSORE 2mm ADHESIVE RUBBER TH. 2 MM 1
33 1762 |VITE T-T QST M5X30 INOX M5X30 STAIN. ST. R.H.S.U.H. SCREW 2
34 1080 |VITE T-T QST M5X40 INOX M5X40 STAIN. ST. R.H.S.U.H.SCREW 2
35 1082 |VITE T-T QST M5X50 INOX M5X50 STAIN. ST. R.H.S.U.H. SCREW 6
36 6097 |TUBO SUPER ELASTIC @35 @35 SUPER ELASTIC HOSE 1
37 1255 |[RONDELLA PIANA @6 @6 FLAT WASHER 4
38 1070 [RONDELLA PIANA @8X24 INOX @8X24 STAIN. ST. FLAT WASHER 2
39 1298 |VITE VSP M8 X 55 ZNT M8 X 55 GALV. FLAT FLARED SCREW 1
40 1279 |ANELLO ELASTICO (SEEGER @17 EST.) ELASTIC RING @17 EXT SEEGER 2
41 1249 |VITETC 4X10 INOX 4X10 STAIN. ST. CROSS HEAD SCREW 4
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RIF. | COD. | DESCRIZIONE TAV.7 RACCORDERIA - POMPA DESCRIPTION TAV. 7 TY
1 7615 |RACCORDO DRITTO M1/8 TUBO @8 STRAIGHT CONNECTION M1/8 HOSE @8 8
2 1274 [FASCETTA BIFILARE @13 CLIP @13 8
3 6084 |PORTAGOMMA M 1/4 @9 1/4 g 9 HOSE HOLDER 6
4 6083 |RACCORDO AT 1/4 F- F- M T 1/4F- F-M UNION 1
5 6088 |RACCORDO AL 1/4 M-F L M-F 1/4 UNION 5
6 6082 |RIDUZIONE 3/8 M 1/4 F REDUCTION 3/8 M 1/4 F 1
7 6099 [NIPPLO CONICO 1/4 1/4 CONICAL NIPPLE 1
8 6218 |FILTRO MASCHIO 3/8 3/8 MALE FILTER 1
9 6145 |VALVOLA SFERA 1/4 F-F 1/4 F - F SPHERE VALVE 1
10 7567 |VALVOLA SERIE 28 1/4 F VALVE 28 SERIES F.1/4 1
11 7585 |RACCORDO AT 1/8 F-F-M 1/8 T F-F-M UNION 2
12 7620 |RIDUZIONE CONICA 1/8 M-F CONICAL REDUCTION 1/8 M - F 2
13 6092 |RACCORDO A L 1/8 M-F L M-F 1/8 UNION 3
14 7566 |RIDUZIONE CONICA 3/8 M 1/8 F CONICAL REDUCTION M. 3/8 F 1/8 2
15 7614 |RACCORDO A L 1/8 M TUBO @8 L M 1/8 CONNECTION HOSE @8 3
16 7562 |RACCORDO AT 1/8 F-F-M CENTRALE 1/8 F-F-M T CENTRAL UNION 1
17 6091 |PORTAGOMMA 1/8 @9 1/8 9 HOSE HOLDER 2
18 7639 |TUBO @8-10 LUNGH. 200mm 28-10 HOSE L. 200MM 1
19 7558 |RACCORDO PROLUNGA 1/8 M - F LUNGH.42 EXTENSION CONNECTION 1/8 M-F L.42 2
20 7556 |RIDUZIONE CONICA 1/4M 1/8 F CONICAL REDUCTION M. 1/4 - F. 1/8 2
21 7547 |RACCORDO PORTA NEBOLIZZ. 1/4 F 1/4 F SPRAY HOLDER CONNECTION 2
22 7548 |GUARNIZIONE PER GHIERA UGELLO GASKET FOR NOZZLE RING 2
23 7549 |UGELLO TEEJET INOX @0,1MM NOZZLE TEEJET ST.ST. @0,1MM 2
24 7550 |GHIERA UGELLO NOZZLE RING 2
25 7622 |RACCORDO A T 1/4 F- F- MASCHIO CENTR. 1/4 T UNION MALE CENTR. 1
26 6220 |RIDUZIONE CONICA 1/4 M - F 1/AM - F CONICAL REDUCTION 1
27 6119 |CONTENITORE FILTRO CON BICCHIERE E OR FILTER CASE WITH GLASS AND OR 1
28 | 6129/1 |CARTUCCIA FILTRO ACQUA MICRO 80 WATER FILTER CARTRIDGE 1
29 7634 |TUBO @¥8-12 L. 187MM A-A POMPA - MANOM. ?8-12 L. 187MM A-A HOSE PUMP - GAUGE 1
30 7633 |TUBO @8-12 L. 280MM G-G FILTRO - POMPA @8-12 L. 280MM G-G HOSE FILTER - PUMP 1
31 7638 |TUBO @8-10 L. 800MM H-H RUBINET.- NEBULIZ. 28-10 L. 800MM HOSE H-H TAP-NOZZLE 1
32 6145 |VALVOLA SFERA 1/4F - F 1/4 F - F VALVE SPHERE 1
33 7637 |TUBO @8-10 L. 170MM C-C RUBINET.- POMPA @8-10 L. 170MM HOSE H-H TAP-PUMP 1
34 7632 |TUBO @8-12 L. 470MM D-D RUBINET.- FILTRO @8-12 L. 470MM D-D HOSE TAP-FILTER 1
35 7618 |MANICOTTO 1/8 COUPLING 1/8 1
36 7623 |RONDELLA IN ALLUMINIO 1/8 ALUMINUM WASHER 1/8 7
37 7620 |RIDUZIONE CONICA 1/8 M - F CONICAL REDUCTION 1/8 M - F 2
38 7642 |RUBINETTO A SFERA 1/8 M -F SPHERE TAP M-F 1/8 2
39 7616 |PRESA CON ATTACCO RAPIDO 1/8 PLUG WITH M.1/8 ATTACK 2
40 7613 |RACCORDO AT 1/8 F-F-F 1/8 F-F-F T CONNECTION 1
41 1259 [FASCETTA A VITE @ 25-40 JUBILEE CLIP 25/40 1
42 7568 |[MANOMETRO @40 1/8 M GAUGE @40 1/8 M 1
43 7570 |[VALVOLA 1/8F -F VALVE 1/8 F-F 1
44 7619 |RACCORDOAT1/8 M-F-F T - 1/8 M-F-F UNION 1
45 7630 |TUBO @8-12 L. 510MM B-B SERBATOIO- VALVOL. ?8-12 L. 510MM B-B HOSE TANK-VALVE 1
46 7635 |TUBO @6 -8 L. 270MM L-L MANOM.- REGOLAT. @6 -8 L. 270MM L-L HOSE GAUGE - REGOLATOR 1
47 7636 |TUBO @6 -8 L. 185MM M-M REGOLAT.- POMPA 26 -8 L. 185MM M-M HOSE REGOL. - PUMP 1
48 1308 |VITE TE M5X30 ZNT M5X30 HEX. HEAD GALV. SCREW 4
49 1266 |[RONDELLA @5 INOX @5 ST. ST. WASHER 4
50 1626 |DADO CIECO M5 M5 BLIND NUT 4
51 7544 |POMPA SH 8095-902-260 230V 50HZ PUMP SH 8095-902-260 230V 50HZ 1
52 6086 |PORTAGOMMA M. CILINDRICO 1/4 @9 HOSE M. CYLINDRICAL 1/4 @9 1
53 7631 |TUBO @6 -8 L. 400MM E-E RUBINETTO - FILTRO TUBE @ 6-8 L. 400MM E-E TAP - FILTER 1
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PARTI DI RICAMBIO - SPARE PARTS MACCHINA A CAVO - CABLE MACHINE

LEGENRA
DA SERBATOIO A = ROSSO / RED / ROUGE / ROT
ACQUA SPORCA ASPIRATORE B = VERDE / GREEN / VERT / GRUN

SUPPLEMENTARE C=AZZURRO/ BLUE/ BLEU / BLAU

- )} PER ASPIRAZIONE FOIVERE: fubo 4 in 1 / tubo B in 2

— ) PER ASPIRAZIONE LIQUIBE: fubo A in 2

— ) PER ASPIRAZIONE LIQUIDI CON TERGIPAFIMENTO: fubo 4 in 3

— ) PER ASPIRAZIONE LIQUIDI CON ACCESSORIQ ASPIRANTE: fubo 4 in £
- )} PER ASPIRAZIONE SUPPLEMENTARE: tubo € in 2

Q
=
3

&

.

— ) FOR PORDER SUCTION: pipe 4 in 1 / pipe B in 2

— ) FOR LIGUIDS SUCTION: pige 4 in 2

- ) FoR LIQUiDS SUCTION FTTH FIOOR WIPER: pipe 4 in 3

~ ) FOR LIQUIBS SUCTION FITH SUCTION ACCESSORY: pige A in &
— ) FoR SUCTION ADBITTONAL: pigs € in 2

ISH

i
-

ENGL

~ ) POUR ASPIRATION I8 POUDRE: fuyan A dans ! / fuyaw B dans 2

~ ) POUR ASPIRATION JES LiQUIOES: fuyon: 4 dams position £

— ) POUR ASPIRATION DES LIQUIDES AVEC L'ESSUYAGE S0k fuyau 4 dans
position 3

— ) POUR ASPIRATION DES HQUIDES AFEC LACCESSOIRES ASPIRANT: tuyau
A dans posifion £

— ) POUR ASPIRATION ABBITIONNEL: fuyax C dans posifion 2

FRANCAIS

~ ) FUR AUBSAUGEN DES STHUE: savgrokr 4 in 1 / savgrohyr B in 2

— ) FUR AGBSAVCEN BEN FIUSSICABITEN: sougrokr 4 in 2

— ) FUR AUBSAVCEN DEN FLUSSICKRITEN MIT FUSSBOPENFISCIER:
saugrohr 4 i 3

— ) FUR AUBSAUCEN DEN FLUSSICARITEN MIT SAUCENDRY ZUSATICERAT:
saugvohy 4 in £

— ) FUR AUBSAVCEN ZOSATIIICH: saugrohr € tn 2

DEUTSCH

SENSO DI ROTAZIONE
SPIN SENSE
SENS DE ROTATION

DREHBESCHLEUNIGUNG-RICHTUNG
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